آثار قلم اعلیٰ ج 2، طبع بمبئی، 1314

آثار قلم اعلیٰ، ج 4، مؤسسه ملی مطبوعات امری، 133 بدیع

- آثار قلم اعلیٰ، ج 5، مؤسسه ملی مطبوعات امری، 131 بدیع
- آثار قلم اعلیٰ، ج 6، مؤسسه ملی مطبوعات امری، 132 بدیع
- آثار قلم اعلیٰ، ج 7، مؤسسه ملی مطبوعات امری، 134 بدیع
- کتاب بدیع، طبع پراگ، 148 بدیع (1992 میلادی)
- لوح شیخ نجفی، مؤسسه ملی مطبوعات امری، 119 بدیع
- منتخباتی از آثار حضرت بهاءالله، لجنة نشر آثار امری به لسان فارسی و عربی، لانگنہاین، 141 بدیع
- دریای دانش، مؤسسه ملی مطبوعات امری، 132 بدیع
- لثالی الحکمة، ج 1، طبع برزیل، 143 بدیع
- لثالی الحکمة، ج 3، طبع برزیل، 148 بدیع
- اقتدارات،